
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 26 г. Челябинска» 

 (МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска») 

454030, г. Челябинск, ул. Александра Шмакова, 25 тел. 8 (351) 245-25-31,  

электронная почта: madou26@list.ru 

 

ПРИКАЗ 

12.01.2022                                                                                                             № 03/3 

 
Об утверждении и введении  

в действие плана антикоррупционной  

деятельности в МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»  

 

В целях организации работы по противодействию коррупции в МАДОУ «ДС 

№ 26 г. Челябинска» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1. Разработать и утвердить план по организации антикоррупционной 

деятельности в МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска», довести его до сведения 

сотрудников и родителей. 

           2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности 

в МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска» и добиваться его неукоснительного 

соблюдения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»                        Г. И. Чуховская                                                                                                
 


		2022-10-06T10:24:05+0500
	Чуховская Галина Ивановна




